
Sonometr, 30...130 dBA
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 30.04.2025/DE1
Objednací číslo:   1164005

na stránku s
pomůckou

936,00 Kč  s DPH

Kompaktní sonometr je konstruován pro měření zdrojů zvuku v decibelech podle hodnocení A (dBA), který vnímá lidský sluch.
Víceřádkový LCD displej je vybaven automatickým podsvícením, které se samo aktivuje při nízkém jasu prostřednictvím fotodiody.
Vedle přesné funkce měření nabízí tento přístroj navíc záznam minimální a maximální hodnoty a rychlý (každých 125 ms) a pomalý
(každou 1 s) záznam měřené hodnoty. Kryt je robustní a praktický.

Technické údaje:
* Hladina zvuku: 30 - 130 dBA
* Přesnost: +/- 1,5 dB
* Frekvenční rozsah (jmenovitý): 31,5 Hz - 8,5 kHz
* Vhodné pro normy IEC651 typ 2 a ANSI S1.4 typ 2
* LCD displej: výška 10 mm, 3 1/2 číslice (max. 1999)
* Provozní napětí: 9 V baterie (blok)

Rozměry:
55 × 135 × 35 mm

Hmotnost:
120 g

Rozsah dodávky:
Měřicí přístroj, baterie a návod k obsluze.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

